由曹路镇精细办指导各村因地制宜各设置临时堆放点，经曹路镇精细办确认，由各村负责临

时堆放建筑垃圾、大件垃圾、农业生产垃圾、综合垃圾等。

乙方每日安排人员进行收运，做到垃圾日产日清。如临时堆放点没有做好分类管理,存在

混合垃圾乱象，则乙方拒绝装运，待责任主体完成分类整改后予以装运。乙方接曹路镇精细

办工作布置，同时负责清运处置公共区域无责任单位网格工单及路政应急工单。责任主体、

乙方、监管单位、精细办四家单位在清运确认单上签字核定清运日期、地址、车数、垃圾类

型等信息，每月由精细办与责任主体核定当月清运量。

四、费用及支付方式

1.合同总价：人民币：15996000 元（合同总价大写：壹仟伍佰玖拾玖万陆仟元整），其

中绩效考核金额为合同总价的 20%并纳入曹路镇第三方购买服务综合考核。

2.合同单价：详见投标文件分项报价表 。

3.支付方式：合同签订之日起 10 个工作日内，甲方支付 40%的服务费；于 2026 年 11 月

支付 40%的服务费。服务期结束后，根据考核结果，甲方支付绩效考核费。

4. 绩效考核费根据考核情况于服务期结束后一个月内支付。由城运中心按照考核细则，

结合乙方配合参与国家级卫生镇复审、文明城区创建等重点工作的情况，经镇考核领导小组

研究讨论后拨付。当年度购买服务项目综合考核结果作为次年度该项目招投标重要参考依据，